

Bøgh Jensen Holding ApS

Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 20 25 22 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

Alexander Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøgh Jensen Holding ApS
Ortenvej 80
6800 Varde

CVR-nr.: 20 25 22 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Bjarne Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -270.426 mod 1.992.114 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med datterselskabet Hotel Fanø Badeland ApS pr. 1. januar 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-50.498	-42.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	2.227.574
Resultat før finansielle poster	-50.498	2.184.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	12.091
Andre finansielle indtægter	63.629	65.588
1 Øvrige finansielle omkostninger	-189.136	-273.225
Resultat før skat	-176.005	1.989.354
2 Skat af årets resultat	-94.421	2.760
Årets resultat	-270.426	1.992.114
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.992.114
Disponeret fra overført resultat	-270.426	0
Disponeret i alt	-270.426	1.992.114

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>549.386</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>549.386</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>549.386</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	94.421
	Andre tilgodehavender	<u>9.820.658</u>	<u>9.759.231</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.820.658</u>	<u>9.853.652</u>
	Likvide beholdninger	<u>487</u>	<u>37.916</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.821.145</u>	<u>9.891.568</u>
	Aktiver i alt	<u>9.821.145</u>	<u>10.440.954</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	320.000	320.000
5 Overført resultat	<u>4.475.480</u>	<u>4.745.906</u>
Egenkapital i alt	<u>4.795.480</u>	<u>5.065.906</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	17.500
Anden gæld	4.856.289	5.184.214
Periodeafgrænsningsposter	<u>160.001</u>	<u>173.334</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.025.665</u>	<u>5.375.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.025.665</u>	<u>5.375.048</u>
Passiver i alt	<u>9.821.145</u>	<u>10.440.954</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	189.136	273.225
	<u>189.136</u>	<u>273.225</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	-2.760
Regulering af udskudt skat	94.421	0
	<u>94.421</u>	<u>-2.760</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	195.587	195.587
Afgang i årets løb	-195.587	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>195.587</u>
Opskrivninger primo	353.799	341.708
Årets resultat	0	12.091
Årets tilbageførsler på afgang	-353.799	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>353.799</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>549.386</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	320.000	320.000
	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.745.906	2.753.792
Årets overførte resultat	-270.426	1.992.114
	<u>4.475.480</u>	<u>4.745.906</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.318 t.kr. som ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Elmevangen Varde ApS, Dayz ApS, SeaWest Attraktioner og Services ApS's bankmellemværende med Skjern Bank. Selskabernes samlede mellemværende udgør pr. 31. december 2015 i alt 5.861 t.kr.